
- 1 -

令和２年８月３1日

保護者各位

うるま市立高江州中学校

校 長 松堂 弘政

(公印省略)

旧盆特休(ｳｰｸｲ)に伴う学校休業日の

(お知らせ)

残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本日より旧盆（ウンケー）に入り 9 月 2 日はｳｰｸｲとなっています。 うるま市内
小中学校では９月２日水曜日は旧盆特休として学校がお休みになりますので、お知

らせいたします。尚、台風接近で悪天候が予想されますので学校では安全指導を

行いますが、ご家庭におかれましても子どもたちへの安全指導を行っていただきますよ

お願い申し上げます。

記

※ 9月 2日(水)は旧盆特休(ｳｰｸｲ)に伴う休業日となり
うるま市内小中学校はお休みとなります


